Piattaforma Eventi FederKombat

www.federkombat-eventi.it

Premiazioni svolte |:|

Firma Commissario di R.

26 maggio 2021, Ore 13:13

Mirabile Francesco
ASD. Crew Fighters

Campionati Assoluti Tatami

Data evento: 27-30 maggio 2021

Beqiri Ermes
ASDProgetto Autodifesa

Trifella Tommaso
HMD.

Esposito Luigi
Free Time ASD.

Marcabrun Andrea
ASD. Nuova Oyama

_ight Contact

Al Mohammadi lliass
AS. Dilettantistica Profighting Forli'

De Rossi Mattia
Asd Chim Dai Bang

GIORNO
1 M OCad | 63Kg | Classe BMN
QUADRATO
T4
PROGRESSIVO
1
TIPO ROUND FIGHTERS
2X2m 1. | AlMohammadi lliass | AS. Dilettantistica Profighting Forli' Emilia Romagna
2. | Beqiri Ermes ASDProgetto Autodifesa Friuli Venezia Giulia
3. | De Rossi Mattia | Asd Chim Dai Bang Lombardia
4. | Esposito Luigi | Free Time ASD. Campania
5. [ Marcabrun Andrea | ASD. Nuova Oyama Piemonte
6. | Mirabile Francesco | ASD. Crew Fighters Campania
7. | Trifella Tommaso | HMD. Lazio
8.
9.
10.
11.
CLASSIFICA 12.
1° 13.
2° 14.
3° 15.
3° 16.




Piattaforma Eventi FederKombat

www.federkombat-eventi.it

Premiazioni svolte |:|

Firma Commissario di R.

26 maggio 2021, Ore 13:13

Capozzi Luca
Asd Fki

Campionati Assoluti Tatami
Data evento: 27-30 maggio 2021

Romano Mattia
ASD. Crew Fighters

Bozzelli Francesco
ASD. Fight Club Pro

_ight Contact

GIORNO
1 M OCad | 47Kg | Classe BMN
QUADRATO
T4
PROGRESSIVO
2
TIPO ROUND FIGHTERS
2X2m 1. | Bozzelli Francesco | ASD. Fight Club Pro Lazio
2. | Capozzi Luca | Asd Fki Lazio
3. [ Maggiori Roberto [ Imaa SSD. A RL. Lazio
Touissi Karim 4. [ Romano Mattia [ ASD. Crew Fighters Campania
ASD. CSKB. 5. | Touissi Karim | ASD. CSKB. Lombardia
Maggiori Roberto 6.
Imaa SSD. ARL.
7.
8.
9.
10.
11.
CLASSIFICA 12.
1° 13.
2° 14.
3° 15.
3° 16.




Piattaforma Eventi FederKombat
www.federkombat-eventi.it

26 maggio 2021, Ore 13:13

Boscolo Zemello Alessandro
ASD. Area Sport Rovigo

Campionati Assoluti Tatami

Data evento: 27-30 maggio 2021

Rossin Carlo
ASD. Area Sport 2.0

Guglielmetti Federico
Mate Sport Academy ASD.

Castelnuovo Alessandro
ASD. Sparta Pugilato

Bucalossi Andrea
Polisportiva I' Giglio SettKB

_ight Contact

Orlando Lorenzo
SSD. Polisportiva Cinecitta' SRL.

Cerrato Alessandro
Asd Gymnasium KicKBoxing

Premiazioni svolte |:| Firma Commissario di R.

GIORNO
1 M Sr 84Kg | Classe BMN
QUADRATO
T4
PROGRESSIVO
3
TIPO ROUND FIGHTERS
2X2m 1. | Boscolo Zemello Alessandro | ASD. Area Sport Rovigo Veneto
2. | Bucalossi Andrea | Polisportiva I' Giglio SettkKB Toscana
3. | Castelnuovo Alessandro [ ASD. Sparta Pugilato Lazio
4. | Cerrato Alessandro [ Asd Gymnasium KicKBoxing Piemonte
5. | Guglielmetti Federico | Mate Sport Academy ASD. Emilia Romagna
6. | Orlando Lorenzo | SSD. Polisportiva Cinecitta' SRL. Lazio
7. | Rossin Carlo ASD. Area Sport 2.0 Veneto
8.
9.
10.
11.
CLASSIFICA 12.
1° 13.
2° 14.
3° 15.
3° 16.




Piattaforma Eventi FederKombat

www.federkombat-eventi.it

Premiazioni svolte |:|

Firma Commissario di R.

26 maggio 2021, Ore 13:13

Sussio Fabio
ASD. Decasport Torino

Caviderucci Marco
Club Europe Center ASD.

Campionati Assoluti Tatami

Data evento: 27-30 maggio 2021

_ight Contact

GIORNO
1 M Sr 89Kg | Classe BMN
QUADRATO
T4
PROGRESSIVO
4
TIPO ROUND FIGHTERS
2X2m 1. | Caviderucci Marco | Club Europe Center ASD. Veneto
2. | Gili Federico Maria | ASD. Guardia Di Finanza Piemonte Piemonte
3. | Palenca Tabulazzi Claudio | ASD. KO. Kick Boxing Organization Abruzzo
Gili Eederico Maria 4. | Sussio Fabio ASD. Decasport Torino Piemonte
ASD. Guardia Di Finanza Piemonte 5.
Palenca Tabulazzi Claudio 6.
ASD. KO. Kick Boxing Organization
7.
8.
9.
10.
11.
CLASSIFICA 12.
1° 13.
2° 14.
3° 15.
3° 16.




Piattaforma Eventi FederKombat
www.federkombat-eventi.it

Viesti Ciro
ASD. Shotokan-boxe Fight Club

Carriero Simone
Polisportiva I' Giglio SettkB

26 maggio 2021, Ore 13:13

Campionati Assoluti Tatami

Data evento: 27-30 maggio 2021

Padoan Luca
ASD. Euro Kick Boxing

Fontana Alfredo
APD. Yama Arashi

Reggiani Alessandro
Sempre Avanti ! AssSportDilett.

Chiapello Gaetano

Asd Gymnasium KicKBoxing

_ight Contact

Cavalcanti Paolo
ASD. Area Sport Rovigo

Lissana Marco
ASD. CSKB.

Premiazioni svolte |:| Firma Commissario di R.

GIORNO
1 M Sr 79Kg | Classe BMN
QUADRATO
T4
PROGRESSIVO
)
TIPO ROUND FIGHTERS
2X2m 1. | Carriero Simone | Polisportiva I' Giglio SettKB Toscana
2. | Cavalcanti Paolo | ASD. Area Sport Rovigo Veneto
3. | Chiapello Gaetano | Asd Gymnasium KicKBoxing Piemonte
4. | Fontana Alfredo | APD. Yama Arashi Emilia Romagna
5. | Lissana Marco | ASD. CSKB. Lombardia
6. | Padoan Luca ASD. Euro Kick Boxing Veneto
7. | Reggiani Alessandro | Sempre Avanti ! AssSportDilett. Emilia Romagna
8. | Viesti Ciro ASD. Shotokan-boxe Fight Club Campania
9.
10.
11.
CLASSIFICA 12.
1° 13.
2° 14.
3° 15.
3° 16.




Piattaforma Eventi FederKombat
www.federkombat-eventi.it

26 maggio 2021, Ore 13:13

Bove Giovanni
ASD. Shotokan-boxe Fight Club

Campionati Assoluti Tatami

Data evento: 27-30 maggio 2021

Carlotti Paolo
Asd Fight Club KBk

Stanca Davide
Action Team ASD.

GIORNO
1
QUADRATO
T4

PROGRESSIVO

6

_ight Contact

M Sr

94+Kg | Classe BMN

Premiazioni svolte |:| Firma Commissario di R.

TIPO ROUND FIGHTERS
2X2m 1. | Bove Giovanni | ASD. Shotokan-boxe Fight Club Campania
2. | Carlotti Paolo | Asd Fight Club KBk Lombardia
3. | Gherasim loan | Freetime SSD. A RL. Emilia Romagna
Gherasim loan 4. | lovane Luca Giuseppe | ASD. lovane Fabio Martial & Fitness Lazio
Freetime SSD. ARL. 5. | Stanca Davide | Action Team ASD. Piemonte
lovane Luca Giuseppe 6.
ASD. lovane Fabio Martial & Fitness
7.
8.
9.
10.
11.
CLASSIFICA 12.
1° 13.
2° 14.
3° 15.
3° 16.




Piattaforma Eventi FederKombat

www.federkombat-eventi.it

Premiazioni svolte |:|

Firma Commissario di R.

26 maggio 2021, Ore 13:13

Marcabrun Daniele
ASD. Nuova Oyama

Campionati Assoluti Tatami
Data evento: 27-30 maggio 2021

Manni Simone
Imaa SSD. A RL.

D'angelo Giuseppe
ASD. Boxe Cuneo

_ight Contact

GIORNO
1 M Jr 79Kg | Classe BMN
QUADRATO
PROGRESSIVO
TIPO ROUND FIGHTERS
2X2m 1. | Carassiti Christian | ASD. Fight Club Pro Lazio
2. | D'angelo Giuseppe | ASD. Boxe Cuneo Piemonte
3. | Ferrone Luca | Action Team ASD. Piemonte
Carassiti Christian 4. [ Manni Simone | Imaa SSD. A RL. Lazio
ASD. Fight Club Pro 5. [ Marcabrun Daniele | ASD. Nuova Oyama Piemonte
Ferrone Luca 6
Action Team ASD. :
7.
8.
9.
10.
11.
CLASSIFICA 12.
1° 13.
2° 14.
3° 15.
3° 16.




Piattaforma Eventi FederKombat

www.federkombat-eventi.it

Premiazioni svolte |:|

Firma Commissario di R.

26 maggio 2021, Ore 13:13

Campionati Assoluti Tatami
Data evento: 27-30 maggio 2021

_ight Contact

GIORNO
1 M 84Kg | Classe BMN
QUADRATO
T4 Mangione Daniele
SSD. Polisportiva Cinecitta’ SRL.
PROGRESSIVO
TIPO ROUND FIGHTERS
2X2m 1. | Beqiri Eduard | ASDProgetto Autodifesa Friuli Venezia Giulia
2. | Ciantia Leonardo Lazio
3. [ Mangione Daniele | SSD. Polisportiva Cinecitta' SRL. Lazio
Ciantia Leonardo 4.
HMD. 5.
Beqiri Eduard 6
ASDProgetto Autodifesa :
7.
8.
9.
10.
11.
CLASSIFICA 12.
1° 13.
2° 14.
3° 15.
3° 16.




Piattaforma Eventi FederKombat

www.federkombat-eventi.it

Premiazioni svolte |:|

Firma Commissario di R.

26 maggio 2021, Ore 13:13

Campionati Assoluti Tatami
Data evento: 27-30 maggio 2021

_ight Contact

GIORNO
1 M Jr 89Kg | Classe BMN
QUADRATO
T4 Ramacci Emanuele
Imaa SSD. A RL.
PROGRESSIVO Giordani Leonardo
9 Dynamite Team SSD. A RL.
TIPO ROUND FIGHTERS
2X2m 1. | Giordani Leonardo | Dynamite Team SSD. A RL. Lombardia
2. | Ramacci Emanuele | Imaa SSD. A RL. Lazio
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
CLASSIFICA 12.
1° 13.
2° 14.
3° 15.
3° 16.
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